

Pregão Eletrônico

| Dados do Processo | |
|--|---|
| Nº Processo 32/2024 | Responsável Prefeitura Municipal de Cajuru - SP |
| Objeto FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA | |

| Dados Gerais | | | |
|--|---|--|---|
| Situação Aguardando Abertura | Início Envio Propostas 01/07/2024 - 08:30 | Fim Envio Propostas 18/07/2024 - 08:30 | Pregoeiro Wagner Felix da Silva |
| Modo de Disputa Valor Unitário | Exibir Valor de Referência Sim | Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I | |

| Listagem de Lotes/Itens | | | | | | |
|-------------------------|------|--|-----|--------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Un | Qtd | Unitário (R\$) | Total (R\$) |
| 1 | 1 | AGUA SANITARIA 1 LT | FRS | 11.550 | 3,46 | 39.963,00 |
| 2 | 2 | AGUA SANITARIA (2 LITROS) | FRS | 12.800 | 7,50 | 96.000,00 |
| 3 | 3 | ABSORVENTE EXTERNO COM ABAS | PCT | 310 | 5,16 | 1.599,60 |
| 4 | 4 | CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML | LTA | 3.700 | 8,11 | 30.007,00 |
| 5 | 5 | ALCOOL PARA LIMPEZA 1LT | FRS | 22.520 | 10,56 | 237.811,20 |
| 6 | 6 | ALCOOL GEL 70 ANTI-SEPTICO | FRS | 12.070 | 9,84 | 118.768,80 |
| 7 | 7 | DESINFETANTE 2 LTS | FRS | 17.250 | 7,34 | 126.615,00 |
| 8 | 8 | DESINFETANTE - 5 LTS | FRS | 11.308 | 20,05 | 226.725,40 |
| 9 | 9 | DETERGENTE CONCENT.LIQ.VISCOSO DUPLA ACAO .. GL 5L | FRS | 7.550 | 41,24 | 311.362,00 |
| 10 | 10 | DETERGENTE LIQUIDO - 500 ML | FRS | 16.860 | 3,23 | 54.457,80 |
| 11 | 11 | DETERGENTE DESENGORDURANTE P/AREAS MANIP.DE ALIMEN | GAL | 3.520 | 51,80 | 182.336,00 |
| 12 | 12 | SABAO DE COCO EM BARRAS 200G | UN. | 1.200 | 3,97 | 4.764,00 |
| 13 | 13 | SABAO EM BARRA - 200GR | UN. | 7.854 | 3,43 | 26.939,22 |
| 14 | 14 | SABAO EM PO - 1 KG | PCT | 8.820 | 13,90 | 122.598,00 |
| 15 | 15 | AMACIANTE DE ROUPAS - 2 LITROS | FRS | 3.300 | 7,93 | 26.169,00 |
| 16 | 16 | SAPONACEO CREMOSO 300ML | UN. | 4.830 | 7,97 | 38.495,10 |
| 17 | 17 | SAPONACEO EM PO 300G | TUB | 2.115 | 5,87 | 12.415,05 |
| 18 | 18 | LIMPADOR MULTI-USO DOMESTICO LIQUIDO - 500ML | FRS | 12.800 | 3,61 | 46.208,00 |
| 19 | 19 | LIMPADOR DE USO GERAL - 5 LITROS | GL | 7.097 | 37,46 | 265.853,62 |
| 20 | 20 | LUSTRA MOVEIS | UN | 2.055 | 12,99 | 26.694,45 |
| 21 | 21 | LIMPA VIDRO - 500ML | FRS | 2.680 | 4,21 | 11.282,80 |
| 22 | 22 | DESODORIZADOR DE AMBIENTE LATA DE 360 A 400 ML | LTA | 1.765 | 13,94 | 24.604,10 |
| 23 | 23 | INSETICIDA - 300ML | FRS | 2.330 | 18,50 | 43.105,00 |
| 24 | 24 | PEDRA SANITARIA | UN. | 4.850 | 2,69 | 13.046,50 |
| 25 | 25 | PASTILHA DE NAFITALINA 25G | UN. | 200 | 5,08 | 1.016,00 |
| 26 | 26 | CONDICIONADOR INFANTIL 500ML | UN. | 3.080 | 12,23 | 37.668,40 |
| 27 | 27 | CREME DENTAL USO ADULTO 90 GR | UN. | 800 | 4,02 | 3.216,00 |
| 28 | 28 | CREME DENTAL USO INFANTIL 90 GRS | UN. | 1.860 | 8,70 | 16.182,00 |
| 29 | 29 | SABONETE INFANTIL 90 G | UN. | 2.880 | 4,52 | 13.017,60 |

| | | | | | | |
|----|----|--|-----|--------|--------|--------------|
| 30 | 30 | SABONETE LIQUIDO - 5 LTS | FRS | 9.870 | 38,24 | 377.428,80 |
| 31 | 31 | SABONETE LIQUIDO 800ML | UN. | 2.830 | 9,11 | 25.781,30 |
| 32 | 32 | SHAMPOO INFANTIL 500ML | UN. | 3.080 | 13,73 | 42.288,40 |
| 33 | 33 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES | FDO | 1.510 | 81,44 | 122.974,40 |
| 34 | 34 | PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA | FDO | 22.855 | 93,79 | 2.143.570,45 |
| 35 | 35 | PAPEL HIGIENICO PARA DISPENSER | CX | 1.271 | 51,17 | 65.037,07 |
| 36 | 36 | PAPEL TOALHA COM 60 FLS. 02 ROLOS | PCT | 7.620 | 7,96 | 60.655,20 |
| 37 | 37 | PAPEL TOALHA SIMPLES INTERFOLHADO | CX | 20.530 | 27,52 | 564.985,60 |
| 38 | 38 | PAPEL TOALHA EM BOBINA | CX | 2.340 | 228,41 | 534.479,40 |
| 39 | 39 | ESPONJA DE ACO | UN | 6.530 | 3,88 | 25.336,40 |
| 40 | 40 | ESPONJA DUPLA FACE | UN | 9.816 | 1,31 | 12.858,96 |
| 41 | 41 | ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL FORMATO OVAL | UN. | 960 | 6,40 | 6.144,00 |
| 42 | 42 | ESCOVA PARA LIMPEZA SANITARIA | UN. | 1.310 | 10,04 | 13.152,40 |
| 43 | 43 | FLANELA P/ LIMPEZA | UN | 4.120 | 5,60 | 23.072,00 |
| 44 | 44 | PANO MULTI-USO | PCT | 3.260 | 9,37 | 30.546,20 |
| 45 | 45 | PANO SACO PARA LIMPEZA | UN. | 8.825 | 8,44 | 74.483,00 |
| 46 | 46 | PANO DE PRATO | UN | 1.540 | 4,74 | 7.299,60 |
| 47 | 47 | MANGUEIRA P/ JARDIM 30M COMPR.E 1/2"DIAMETRO | PC | 118 | 89,54 | 10.565,72 |
| 48 | 48 | ESPONJA METALICA | UN. | 1.100 | 4,82 | 5.302,00 |
| 49 | 49 | PANO MULTI-USO EM BOBINA 25M | UN. | 367 | 29,43 | 10.800,81 |
| 50 | 50 | LUVA PARA LIMPEZA TAM. G | PAR | 1.900 | 5,65 | 10.735,00 |
| 51 | 51 | LUVA PARA LIMPEZA TAM. M | PAR | 1.705 | 6,25 | 10.656,25 |
| 52 | 52 | LUVA PARA LIMPEZA TAM. P | PAR | 1.390 | 5,36 | 7.450,40 |
| 53 | 53 | SACO DE LIXO PRETO 240L C/ 100 | PCT | 3.260 | 139,40 | 454.444,00 |
| 54 | 54 | SACO DE LIXO PRETO 100LT C/100UN. | PCT | 8.130 | 85,91 | 698.448,30 |
| 55 | 55 | SACO DE LIXO PRETO 15LT C/100 UNIDADES | PCT | 5.515 | 17,32 | 95.519,80 |
| 56 | 56 | SACO DE LIXO PRETO 30L COM 100 | PCT | 12.515 | 18,21 | 227.898,15 |
| 57 | 57 | SACO DE LIXO PRETO 50LT PCT C/100 | PCT | 13.713 | 29,33 | 402.202,29 |
| 58 | 58 | SACO DE LIXO BRANCO 30LT C/100 UNIDADES | PCT | 13.401 | 23,33 | 312.645,33 |
| 59 | 59 | SACO DE LIXO BRANCO 50LT C/100 UNIDADES | PCT | 12.700 | 73,20 | 929.640,00 |
| 60 | 60 | VASSOURA DE NYLON COM CABO | UN. | 1.720 | 13,31 | 22.893,20 |
| 61 | 61 | VASSOURA DE PALHA | UN | 1.500 | 32,66 | 48.990,00 |
| 62 | 62 | VASSOURA DE PIACAVA GARI (VASSOURAO) | UN. | 1.460 | 30,40 | 44.384,00 |
| 63 | 63 | VASSOURA DE PELO CABO | UN. | 630 | 15,43 | 9.720,90 |
| 64 | 64 | VASSOURA DE PIACAVA C/ CABO MADEIRA N 05 | UN. | 1.335 | 21,71 | 28.982,85 |
| 65 | 65 | RODO DE ALUMINIO DE 60CM | PC | 1.080 | 44,61 | 48.178,80 |
| 66 | 66 | RODO DE MADEIRA - 40 CM | PC | 1.455 | 10,60 | 15.423,00 |
| 67 | 67 | RODO DE MADEIRA - 60CM | PC | 1.530 | 12,70 | 19.431,00 |
| 68 | 68 | RODO PARA PIA | UN. | 220 | 4,87 | 1.071,40 |
| 69 | 69 | BALDE DE PLASTICO DE PEDREIRO | PC | 405 | 13,56 | 5.491,80 |
| 70 | 70 | PASTA PARA BRILHO EM ALUMINIO / 15KG | UN. | 650 | 250,00 | 162.500,00 |
| 71 | 71 | TOUCA PROTETORA CAPILAR TAM.UN. PCT.C/100 | PCT | 2.800 | 32,80 | 91.840,00 |
| 72 | 72 | AVENTAL PROFISSIONAL DE PLASTICO | UN. | 1.100 | 13,64 | 15.004,00 |
| 73 | 73 | AVENTAL P/COZINHEIRA DE PANO | UN. | 520 | 23,51 | 12.225,20 |
| 74 | 74 | BOBINA DE SACO PLASTICO 34X 49 CM | UN. | 1.415 | 34,98 | 49.496,70 |

| | | | | | | |
|----|----|--|-----|--------|--------|--------------|
| 75 | 75 | PA DE LIXO EM PLASTICO CABO LONGO | UN | 1.300 | 7,56 | 9.828,00 |
| 76 | 76 | SACO DE LIXO BRANCO 100L C/100UN. | PCT | 3.100 | 72,72 | 225.432,00 |
| 77 | 77 | COPO DESCARTAVEL P/CAFE 50ML | CX | 5.104 | 119,14 | 608.090,56 |
| 78 | 78 | COPO DESCARTAVEL P/AGUA 180ML | CX | 21.504 | 141,03 | 3.032.709,12 |
| 79 | 79 | ALCOOL LIQUIDO 70% | LT | 9.012 | 9,28 | 83.631,36 |
| 80 | 80 | LENCO UMEDECIDO INFANTIL | BAL | 50 | 20,20 | 1.010,00 |
| 81 | 81 | SACO P/ ACONDICIONAMENTO DE CESTA BASICA | PCT | 1.800 | 84,23 | 151.614,00 |
| 82 | 82 | SACO PLASTICO VIRGEM 60 X 90 | KG | 1.500 | 26,40 | 39.600,00 |